
UCHWAŁA NR XLIV/265/13
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 19 grudnia 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLII/255/13 Rady Gminy Somianka z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie opłaty 
targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010 r. nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
7 sierpnia 2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2014 r. ( M.P. z 2013 r. poz. 724) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/255/13 Rady Gminy Somianka z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie opłaty targowej, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wysokość wynagrodzenia za pobór opłaty targowej dla inkasentów, o których mowa w § 5, ustala się 
w wysokości 80 % pobranej opłaty i terminowo odprowadzonych kwot”;

2) § 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Traci moc Uchwała Nr XXXII/192/2013 Rady Gminy Somianka z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie opłaty 
targowej.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: CDAEE69D-7532-4A58-BF4B-DFF4E0E041F6. Podpisany Strona 1




